大田县公安局交通警察大队关于陈伟锋等110人交通安全违法行为处罚告知的公告
    根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十四条之规定，现将拟作出行政处罚决定的事实、理由、依据告知如下：

	序号
	被告知人
	机动车驾驶证号
	违法时间
	违法地点
	违法行为
	拟作出的行政处罚

	1
	陈伟锋
	#3505211990****5572
	#2024-04-01 15:25
	大田湖美路段8公里500米
	1、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
2、驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上行驶超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
	1、处罚20元
2、处罚100元
以上合并共处罚120元

	2
	吴占佳
	#3504251969****0515
	#2024-04-01 11:02
	上京镇三阳村路口
	1、驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之三十以上未达到百分之五十的
	处罚500元

	3
	李杨荣
	#5115261995****3638
	#2024-04-01 10:31
	大田建设镇建忠村路段大田建设镇建忠村路段1公里100米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
	1、处罚300元
2、处罚20元
以上合并共处罚320元

	4
	郑际樑
	#3504251962****3134
	#2024-04-02 09:50
	大田县奇韬镇五龙鼎珠小区路段
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
3、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
4、普通摩托车载人超员
	1、处罚300元
2、处警告
3、处罚100元
4、处警告
以上合并警告、罚款400元

	5
	林起烂
	#3504251964****2218
	#2024-04-02 08:49
	大田上京镇上京村1公里200米
	1、擅自改变机动车外形和已登记的有关技术参数的
	处罚500元

	6
	王增才
	#5226341983****1518
	#2024-04-02 20:20
	大田建设镇建忠村路段大田建设镇建忠村路段3公里50米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
3、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
4、普通摩托车载人超员
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚100元
4、处罚200元
以上合并共处罚800元

	7
	方初圳
	#3504251967****3117
	#2024-04-02 10:22
	大田县奇韬镇五龙鼎珠小区路段
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、普通摩托车载人超员
	1、处罚300元
2、处警告
以上合并警告、罚款300元

	8
	邱荣胜
	#3504251949****3113
	#2024-04-02 10:40
	大田县奇韬镇五龙鼎珠小区路段
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
3、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
4、违反规定在三轮载货机动车车厢内载人
	1、处罚300元
2、处警告
3、处警告
4、处罚100元
以上合并警告、罚款400元

	9
	郑光摇
	#3504251963****3114
	#2024-04-02 09:56
	大田县奇韬镇五龙鼎珠小区路段
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
3、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
	1、处罚300元
2、处罚20元
3、处警告
以上合并警告、罚款320元

	10
	林扬柳
	#3504251968****0710
	#2024-04-02 20:03
	大田建设镇建忠村路段大田建设镇建忠村路段3公里50米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
3、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚100元

以上合并共处罚600元

	11
	林礼澎
	#3504251991****163X
	#2024-04-02 21:12
	河滨东路赤岩段玉山桥路口
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
3、不按规定投保机车第三者强制责任险
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚240元
以上合并共处罚740元

	12
	曾丽萍
	#3508811989****2042
	#2024-04-02 21:23
	河滨东路赤岩段玉山桥路口
	1、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
2、不按规定投保机车第三者强制责任险
	1、处罚20元
2、处罚240元
以上合并共处罚260元

	13
	罗华森
	#3504811990****5012
	#2024-04-02 15:57
	大田县奇韬镇桃东村路段
	1、驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之三十以上未达到百分之五十的
	处罚500元

	14
	肖世模
	#3504251991****0531
	#2024-04-02 12:00
	大田县上京镇梅林村1公里300米
	1、驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之三十以上未达到百分之五十的
	处罚500元

	15
	涂美传
	#3505251976****1019
	#2024-04-03 20:53
	大田县梅山乡街道1公里
	1、驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之三十以上未达到百分之五十的
	处罚500元

	16
	涂永安
	#3504251977****1813
	#2024-04-03 20:47
	大田县梅山乡街道1公里
	1、驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之三十以上未达到百分之五十的
	处罚500元

	17
	陈树瑞
	#3504251987****3553
	#2024-04-03 09:58
	大田县梅山乡街道1公里
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
	1、处罚300元
2、处罚200元
以上合并共处罚500元

	18
	张福友
	#5111271975****621X
	#2024-04-03 15:25
	大田太华魁城村路段大田太华魁城村路段6公里500米
	1、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
2、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
	1、处罚200元
2、处罚100元
以上合并共处罚300元

	19
	陈维齐
	#3504251970****0519
	#2024-04-04 07:25
	大田上京镇上京村1公里300米
	1、驾驶与准驾车型不符的非汽车类机动车
2、不按规定投保机车第三者强制责任险
3、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
	1、处罚300元
2、处罚800元
3、处罚20元
以上合并共处罚1120元

	20
	吴遵平
	#3504251970****0015
	#2024-04-05 23:48
	大田华兴乡华兴村路段大田华兴乡华兴村路段0公里0米
	1、饮酒后驾驶机动车的
2、驾驶与准驾车型不符的非汽车类机动车
	1、处罚1000元
2、处罚300元
以上合并共处罚1300元

	21
	田是抬
	#3504251962****0518
	#2024-04-05 14:20
	上京镇隆美村路口
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
3、违反规定在三轮载货机动车车厢内载人
	1、处罚300元
2、处罚20元
3、处罚100元

以上合并共处罚420元

	22
	郑小波
	#3504251978****0010
	#2024-04-06 00:01
	大田华兴乡华兴村路段大田华兴乡华兴村路段0公里0米
	1、饮酒后驾驶机动车的
2、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
3、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
4、不按规定投保机车第三者强制责任险
	1、处罚1000元
2、处罚300元
3、处罚20元
4、处罚240元
以上合并共处罚1560元

	23
	林启山
	#3504252008****391X
	#2024-04-08 23:42
	大田福田路
	1、未取得驾驶证驾驶汽车
	处罚1500元

	24
	翁作舜
	#3504251985****1037
	#2024-04-09 20:31
	象山路龙宝新村路口
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
3、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚100元
以上合并共处罚600元

	25
	王新栽
	#3504251966****3134
	#2024-04-10 07:06
	大田县奇韬镇五龙鼎珠小区路段
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
	1、处罚300元
2、处罚100元
以上合并共处罚400元

	26
	张如生
	#3504251954****3117
	#2024-04-10 07:21
	大田县奇韬镇五龙鼎珠小区路段
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	处罚300元

	27
	陈新敬
	#3504251969****2632
	#2024-04-10 09:05
	大田乡道万川线大田乡道万川线1公里100米
	1、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
2、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	1、处罚200元
2、处罚300元
以上合并共处罚500元

	28
	郑新颖
	#3504252006****0710
	#2024-04-10 20:19
	大田县广平镇街道大田县广平镇街道8公里500米广平镇铭溪市场
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
3、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
	1、处罚300元
2、处罚20元
3、处罚100元
以上合并共处罚420元

	29
	柳莲使
	#3504251966****0321
	#2024-04-10 16:17
	大田郭村路段3公里
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、不按规定投保机车第三者强制责任险
3、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
	1、处罚300元
2、处罚240元
3、处罚20元
以上合并共处罚560元

	30
	郑钟丰
	#3504251944****0017
	#2024-04-10 16:04
	大田武陵乡桃溪村2公里100米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、摩托车载未成年人
	1、处罚300元
2、处警告
以上合并警告、罚款300元

	31
	袁灿惠
	#3522311967****0338
	#2024-04-10 19:40
	大田县广平镇街道大田县广平镇街道8公里500米广平镇铭溪市场
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
	1、处罚300元
2、处罚200元
以上合并共处罚500元

	32
	郑家梨
	#3504251958****0754
	#2024-04-10 20:05
	大田县广平镇街道大田县广平镇街道8公里500米广平镇铭溪市场
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
3、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
	1、处罚300元
2、处罚100元
3、处罚20元
以上合并共处罚420元

	33
	余秀兰
	#5226361982****0805
	#2024-04-10 20:14
	大田县广平镇街道大田县广平镇街道8公里500米广平镇铭溪市场
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
3、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
	1、处罚300元
2、处罚100元
3、处罚20元
以上合并共处罚420元

	34
	郑恢贵
	#3504251966****0752
	#2024-04-10 20:30
	大田县广平镇街道大田县广平镇街道8公里500米广平镇铭溪市场
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
3、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
	1、处罚300元
2、处罚100元
3、处罚20元
以上合并共处罚420元

	35
	田尔敢
	#3504251968****0717
	#2024-04-10 20:10
	大田县广平镇街道大田县广平镇街道7公里800米广平镇元沙村下涧口
	1、饮酒后驾驶机动车的
2、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
3、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
4、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
	1、处罚1000元
2、处罚300元
3、处罚200元
4、处罚100元
以上合并共处罚1600元

	36
	王光燎
	#3504251984****3111
	#2024-04-10 13:52
	省道217线省道217线大田段10公里500米
	1、驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之三十以上未达到百分之五十的
2、擅自改变机动车外形和已登记的有关技术参数的
	1、处罚500元
2、处罚500元
以上合并共处罚1000元

	37
	林秀妹
	#3504251979****3328
	#2024-04-10 15:39
	大田武陵乡桃溪村2公里100米
	1、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
2、摩托车载未成年人
	1、处警告
2、处警告
以上合并处警告

	38
	罗祖城
	#3504251964****0335
	#2024-04-10 15:46
	大田武陵乡桃溪村2公里100米
	1、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
2、摩托车载未成年人
	1、处警告
2、处警告
以上合并处警告

	39
	陈其杨
	#3504251996****0312
	#2024-04-10 15:40
	大田武陵乡桃溪村大田武陵乡桃溪村2公里50米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、摩托车载未成年人
	1、处罚300元
2、处警告
以上合并警告、罚款300元

	40
	叶继瓦
	#3504251969****2637
	#2024-04-10 10:00
	大田乡道万川线大田乡道万川线1公里100米
	1、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
	处罚20元

	41
	连玲虹
	#3504251993****2627
	#2024-04-10 10:55
	大田福田路福田路
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
3、不按规定投保机车第三者强制责任险
	1、处罚300元
2、处罚20元
3、处罚240元
以上合并共处罚560元

	42
	林文肸
	#3504252009****1422
	#2024-04-11 18:10
	凤山中路
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
3、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚100元
以上合并共处罚600元

	43
	王元棋
	#3504261989****7031
	#2024-04-11 09:19
	国道235线国道235线大田段1599公里
	1、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
2、驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上行驶超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
	1、处罚20元
2、处罚100元
以上合并共处罚120元

	44
	林开题
	#3504251963****2215
	#2024-04-11 16:41
	大田石牌
	1、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
2、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
3、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	1、处罚200元
2、处罚100元
3、处罚300元
以上合并共处罚600元

	45
	叶聿奇
	#3504251960****3512
	#2024-04-11 09:22
	大田武陵乡桃溪村2公里100米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
3、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
4、不按规定投保机车第三者强制责任险
	1、处罚300元
2、处警告
3、处罚100元
4、处罚240元
以上合并警告、罚款640元

	46
	郭文煅
	#3504251955****0017
	#2024-04-11 09:33
	大田武陵乡桃溪村2公里100米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	处罚300元

	47
	陈上智
	#3504251959****0010
	#2024-04-12 10:40
	大田河滨西路（福塘老路）河滨西路（福塘老路）
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
	1、处罚300元
2、处罚200元
以上合并共处罚500元

	48
	曾祥华
	#3604231963****2915
	#2024-04-12 09:29
	大田河滨西路（福塘老路）河滨西路（福塘老路）
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
	1、处罚300元
2、处罚200元
以上合并共处罚500元

	49
	廖秋花
	#3504251980****3724
	#2024-04-12 09:48
	大田河滨西路（福塘老路）河滨西路（福塘老路）
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
3、不按规定投保机车第三者强制责任险
	1、处罚300元
2、处罚20元
3、处罚240元
以上合并共处罚560元

	50
	黄其灶
	#3504251964****2919
	#2024-04-12 09:58
	大田县建设镇街道10公里100米
	1、在驾驶证暂扣期间驾驶汽车
	共处罚1500元

	51
	郑明丽
	#3504251986****1024
	#2024-04-12 09:51
	大田河滨西路（福塘老路）河滨西路（福塘老路）
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	处罚300元

	52
	陈有造
	#3504251972****0319
	#2024-04-12 09:18
	大田河滨西路（福塘老路）河滨西路（福塘老路）
	1、不按规定投保机车第三者强制责任险
2、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
	1、处罚240元
2、处罚20元
以上合并共处罚260元

	53
	严长春
	#3504251968****035X
	#2024-04-12 09:08
	大田河滨西路（福塘老路）河滨西路（福塘老路）
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
	1、处罚300元
2、处罚200元
以上合并共处罚500元

	54
	张成聚
	#3504251970****2413
	#2024-04-14 16:40
	大田上京镇上京村1公里500米
	1、驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之三十以上未达到百分之五十的
	处罚500元

	55
	王开堂
	#3504251959****2410
	#2024-04-16 15:30
	大田县桃源镇街道大田县桃源镇街道1公里50米
	1、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
2、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
	1、处罚20元
2、处罚100元
以上合并共处罚120元

	56
	肖明晃
	#3504251960****2410
	#2024-04-16 15:50
	大田县桃源镇街道大田县桃源镇街道1公里50米
	1、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
2、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
	1、处罚20元
2、处罚100元
以上合并共处罚120元

	57
	陈华森
	#3504251992****0318
	#2024-04-16 20:14
	大田河滨西路（福塘老路）河滨西路（福塘老路）
	1、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
2、不按规定投保机车第三者强制责任险
3、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
	1、处罚20元
2、处罚240元
3、处罚100元
以上合并共处罚360元

	58
	陈吉文
	#3504251970****1218
	#2024-04-16 16:48
	大田石牌
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
3、不按规定投保机车第三者强制责任险
	1、处罚300元
2、处罚20元
3、处罚240元
以上合并共处罚560元

	59
	林其彩
	#3504251985****2653
	#2024-04-17 19:40
	大田县屏吴线大田县屏吴线10公里
	1、驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之三十以上未达到百分之五十的
	处罚500元

	60
	朱国湖
	#3504251965****2934
	#2024-04-17 21:01
	省道217线建设镇建忠村路段
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
	1、处罚300元
2、处罚200元
以上合并共处罚500元

	61
	颜建伟
	#3504251966****3735
	#2024-04-17 11:50
	大田湖美路段大田湖美路段5公里
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
3、违反规定在三轮载货机动车车厢内载人
	1、处罚300元
2、处罚20元
3、处罚100元
以上合并共处罚420元

	62
	陈五妹
	#3504251959****1626
	#2024-04-17 19:45
	大田县屏吴线大田县屏吴线10公里
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
3、不按规定投保机车第三者强制责任险
4、驾驶摩托车，不戴安全头盔的普通摩托车载人超员
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚240元
4、处罚100元
5、处罚200元
以上合并共处罚1040元

	63
	黄中相
	#3504261949****6011
	#2024-04-18 09:32
	大田文江乡文江村2公里500米
	1、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
3、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	1、处罚100元
2、处罚200元
3、处罚300元
以上合并共处罚600元

	64
	郑永财
	#3504251953****2916
	#2024-04-18 10:10
	大田太华路大田太华路1公里500米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
3、普通摩托车载人超员
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处警告
以上合并警告、罚款500元

	65
	郑晓跃
	#3504251988****2610
	#2024-04-18 10:10
	省道217线省道217线太华路段1公里500米
	1、驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上行驶超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
	处罚100元

	66
	乐发读
	#3504251980****1219
	#2024-04-18 10:21
	国道235线1578公里100米
	1、擅自改变机动车外形和已登记的有关技术参数的
	处罚500元

	67
	蒋永彬
	#3504252007****3917
	#2024-04-19 07:40
	大田建山路
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
3、不按规定投保机车第三者强制责任险
4、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
	1、处罚300元
2、处罚20元
3、处罚240元
4、处罚100元
以上合并共处罚660元

	68
	林昌渊
	#3504251951****2419
	#2024-04-19 10:01
	国道356线国道356线274公里900米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	处罚300元

	69
	郑新团
	#3504251980****0711
	#2024-04-20 11:20
	大田建设镇建忠村路段
	1、驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之三十以上未达到百分之五十的
	处罚500元

	70
	叶春辉
	#3504251985****0514
	#2024-04-21 13:25
	大田建设镇建忠村路段大田建设镇建忠村路段3公里100米
	1、驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之三十以上未达到百分之五十的
	处罚500元

	71
	柯韶熙
	#3504251990****2412
	#2024-04-22 01:00
	大田建山路阳光大酒店门口路段
	1、驾驶与准驾车型不符的非汽车类机动车
2、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
3、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
4、不按规定投保机车第三者强制责任险
	1、处罚300元
2、处罚100元
3、处罚200元
4、处罚160元
以上合并共处罚760元

	72
	林增准
	#3504251968****2015
	#2024-04-22 10:47
	大田武陵乡桃溪村2公里100米
	1、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
	处警告

	73
	郭孝甲
	#3504251984****1414
	#2024-04-22 17:12
	国道356线国道356线大田段210公里
	1、擅自改变机动车外形和已登记的有关技术参数的
	处罚500元

	74
	林起树
	#3504251951****1619
	#2024-04-22 16:20
	大田县屏吴线大田县屏吴线10公里
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
3、不按规定投保机车第三者强制责任险
4、驾驶摩托车，不戴安全头盔的普通摩托车载人超员
	1、处罚300元
2、处警告
3、处罚240元
4、处罚100元
5、处警告
以上合并警告、罚款640元

	75
	方来石
	#3504251957****3116
	#2024-04-23 16:38
	大田县奇韬镇文经村高速连接线出口
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
3、普通摩托车载人超员
4、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
	1、处罚300元
2、处警告
3、处警告
4、处警告
以上合并警告、罚款300元

	76
	方初玨
	#3504251963****3136
	#2024-04-23 16:51
	大田县奇韬镇文经村高速连接线出口
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
3、违反规定在三轮载货机动车车厢内载人
4、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
	1、处罚300元
2、处警告
3、处罚100元
4、处警告
以上合并警告、罚款400元

	77
	廖克陆
	#3504251957****0714
	#2024-04-23 16:30
	大田县广平镇街道大田县广平镇街道308公里200米
	1、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
2、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
3、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
	1、处罚200元
2、处罚300元
3、处罚100元
以上合并共处罚600元

	78
	詹大林
	#3504251968****0718
	#2024-04-23 16:22
	大田县广平镇街道大田县广平镇街道308公里200米
	1、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
2、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	1、处罚200元
2、处罚300元
以上合并共处罚500元

	79
	王新栽
	#3504251966****3134
	#2024-04-23 17:24
	大田县奇韬镇文经村高速连接线出口
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
3、普通摩托车载人超员
	1、处罚300元
2、处警告
3、处警告

以上合并警告、罚款300元

	80
	郑光治
	#3504251974****3111
	#2024-04-23 17:22
	大田县奇韬镇文经村高速连接线出口
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
3、普通摩托车载人超员
	1、处罚300元
2、处警告
3、处警告
以上合并警告、罚款300元

	81
	张兴榜
	#3504251956****0711
	#2024-04-23 16:21
	大田县广平镇街道大田县广平镇街道308公里300米元沙村路段
	1、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
2、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
3、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
	1、处罚200元
2、处罚300元
3、处罚100元
以上合并共处罚600元

	82
	张乃坎
	#3504251953****0711
	#2024-04-23 16:31
	大田县广平镇街道大田县广平镇街道308公里200米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
	1、处罚300元
2、处罚100元
以上合并共处罚400元

	83
	张乃群
	#3504251965****0731
	#2024-04-23 16:27
	大田县广平镇街道大田县广平镇街道308公里300米元沙村路段
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
3、违反规定在三轮载货机动车车厢内载人
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚100元
以上合并共处罚600元

	84
	徐振奋
	#3504251983****2411
	#2024-04-24 11:45
	大田太华路大田太华路2公里150米
	1、驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之三十以上未达到百分之五十的
	处罚500元

	85
	张玉洋
	#3504811981****5016
	#2024-04-24 11:20
	大田文江乡文江村2公里500米
	1、驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之三十以上未达到百分之五十的
	处罚500元

	86
	陈占治
	#3504251984****2610
	#2024-04-25 08:55
	大田县太华镇街道大田县太华镇街道1公里200米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
	1、处罚300元
2、处罚200元
以上合并共处罚500元

	87
	雷上森
	#3504251978****2615
	#2024-04-25 07:35
	大田县太华镇街道大田县太华镇街道1公里200米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
	1、处罚300元
2、处警告
以上合并警告、罚款300元

	88
	叶丰我
	#3504251949****2610
	#2024-04-25 07:50
	大田县太华镇街道大田县太华镇街道1公里200米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
3、普通摩托车载人超员
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处警告
以上合并警告、罚款500元

	89
	贺正勇
	#5332231987****1535
	#2024-04-25 08:05
	大田县太华镇街道大田县太华镇街道1公里200米
	1、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
	处罚200元

	90
	叶美进
	#3504251958****201X
	#2024-04-26 10:55
	大田武陵乡桃溪村2公里100米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
3、违反规定在三轮载货机动车车厢内载人
	1、处罚300元
2、处警告
3、处罚100元
以上合并警告、罚款400元

	91
	罗上生
	#3504201967****5018
	#2024-04-26 10:35
	大田建设镇建忠村路段大田建设镇建忠村路段1公里100米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
3、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚100元
以上合并共处罚600元

	92
	詹振盛
	#3504251985****2639
	#2024-04-26 15:18
	大田太华路大田太华路1公里300米
	1、驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上行驶超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
	处罚100元

	93
	林晓丽
	#3504251992****0321
	#2024-04-26 15:10
	凤山中西路凤山中西路
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
	1、处罚300元
2、处罚20元
以上合并共处罚320元

	94
	黄景华
	#5130301971****0511
	#2024-04-26 10:25
	大田建设镇建忠村路段大田建设镇建忠村路段1公里100米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
3、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚100元

以上合并共处罚600元

	95
	池善辉
	#3504201968****5038
	#2024-04-26 10:40
	大田建设镇建忠村路段大田建设镇建忠村路段1公里100米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
3、驾驶摩托车，不戴安全头盔的
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚100元
以上合并共处罚600元

	96
	廖明张
	#3504251965****3714
	#2024-04-26 16:09
	大田县华兴乡街道3公里999米
	1、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
2、不按规定投保机车第三者强制责任险
	1、处罚20元
2、处罚240元
以上合并共处罚260元

	97
	陈良锵
	#3504251956****2939
	#2024-04-26 08:53
	大田建设镇建忠村
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
	1、处罚300元
2、处警告
以上合并警告、罚款300元

	98
	范永耀
	#3504251971****0013
	#2024-04-27 14:52
	大田湖美路段8公里500米
	1、驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之三十以上未达到百分之五十的
	处罚500元

	99
	廖乃康
	#3504251964****0711
	#2024-04-28 15:18
	大田县广平镇街道大田县广平镇街道308公里300米元沙加油站
	1、摩托车载未成年人
2、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
3、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
	1、处警告
2、处罚300元
3、处罚200元
以上合并警告、罚款500元

	100
	廖美香
	#3504251986****0728
	#2024-04-28 15:27
	大田县广平镇街道大田县广平镇街道308公里300米元沙加油站路段
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、摩托车载未成年人
	1、处罚300元
2、处警告
以上合并警告、罚款300元

	101
	张玉平
	#3504251964****0711
	#2024-04-28 15:03
	大田县广平镇街道大田县广平镇街道308公里300米元沙加油站
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
3、违反规定在三轮载货机动车车厢内载人
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚100元
以上合并共处罚600元

	102
	张家樟
	#3504251955****0739
	#2024-04-29 16:06
	大田县广平镇街道大田县广平镇街道308公里100米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
3、摩托车载未成年人
	1、处罚300元
2、处罚20元
3、处警告
以上合并警告、罚款320元

	103
	张占灶
	#3504251954****0730
	#2024-04-29 16:22
	大田县广平镇街道大田县广平镇街道308公里100米
	1、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
2、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
3、摩托车载未成年人
	1、处罚200元
2、处罚300元
3、处警告
以上合并警告、罚款500元

	104
	林传奋
	#3504251963****1630
	#2024-04-29 16:00
	大田县屏吴线大田县屏吴线10公里
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
3、不按规定投保机车第三者强制责任险
4、驾驶摩托车，不戴安全头盔的普通摩托车载人超员
	1、处罚300元
2、处警告
3、处罚240元
4、处警告
5、处警告
以上合并警告、罚款540元

	105
	林银来
	#3504251974****1629
	#2024-04-29 16:35
	大田县屏吴线大田县屏吴线10公里
	1、驾驶证超过有效期仍驾驶机动车
2、驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的
3、不按规定投保机车第三者强制责任险
	1、处罚150元
2、处警告
3、处罚240元
以上合并警告、罚款390元

	106
	吴初链
	#3504251963****3533
	#2024-04-29 16:20
	大田县梅山乡街道1公里
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	处罚300元

	107
	林建全
	#3504251967****2030
	#2024-04-30 00:39
	大田县均溪镇栋山路168号门口处
	1、饮酒后驾驶机动车的
2、在驾驶证暂扣期间驾驶非汽车类机动车
	1、处罚1000元
2、处罚300元
以上合并共处罚1300元

	108
	余文君
	#3504251987****0733
	#2024-04-30 18:20
	大田县广平镇街道大田县广平镇街道308公里400米五龙山路段
	1、驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之三十以上未达到百分之五十的
	处罚500元

	109
	田建贤
	#3504251983****0531
	#2024-04-30 20:10
	大田上京镇上京村1公里500米
	1、普通摩托车载人超员
2、驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的
	1、处罚200元
2、处罚20元
以上合并共处罚220元

	110
	罗立华
	#3504811979****5013
	#2024-04-30 17:58
	大田县广平镇街道大田县广平镇街道304公里800米
	1、驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之三十以上未达到百分之五十的
	处罚500元

以上被告知人对公安机关拟作出的处罚决定有权进行陈述和申辩，有权要求听证。提出申辩的，应在本公告发布之日起7日内向我队提出。如果要求听证，应在本公告发布之日起10日内向我队提出，逾期视为放弃听证。

对要求听证的，公安机关将在二日内决定是否受理。符合听证条件的，公安机关将在十日内举行听证。对放弃听证的，公安机关将依法作出处理决定。

                                                                                                                                                         大田县公安局交通警察大队
                                                                                                                 2024年08月25日